Jak więc dogodniej będzie mającemu chęć sprzedać, przy opisie zamieścić raczy.

We wsi Wilkowie powiecie Olkuskim dostać można do siewu Rzepaku zimowego (Reps zwanego) o czym potrzebujących niniejszym uwiadamiam.— Adres do Wilkwa przez Pradła.— Jan Kmity, właściciel.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

ŻĄDAJĄ DAJĄ
R. sr. kop. R. sr. kop.
Dnia 28 lipca (9 sierpnia) 1853 r.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 91— 80— 91— 50—
Gdańsk 100 talarów 2 M. 91— 65— — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 139 50— — —
Lonędyn 1 funt sterlin. 3 M. 6— 16 1/2 — —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99— 66— 99— 50—
Petersburg ditto. 1 M. — — — —
Paryż 300 franków.